
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

 14.01.2025  № 12 

г. Мураши  

 
О признании утратившим силу некоторых постановлений 

администрации Мурашинского муниципального округа 

 

В связи с утратой практического значения администрация 

Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые 

акты: 

1.1. Постановление администрации Мурашинского муниципального 

округа от 11.04.2024 № 322 О внесении изменений в постановление 

администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области 

от 26.12.2023 № 810 «Об утверждении нормативов финансового обеспечения 

образовательной деятельности муниципальных дошкольных 

образовательных организаций Мурашинского муниципального округа на 

2024 год». 

          1.2. Постановление администрации Мурашинского муниципального 

округа от 14.03.2024 № 221 О внесении изменений в постановление админи-

страции Мурашинского округа Кировской области от 29.12.2023   № 818 «Об 

утверждении нормативов финансового обеспечения образовательной дея-

тельности муниципальных общеобразовательных организаций Мурашинского 

муниципального округа на 2024 год». 

           1.3. Постановление администрации Мурашинского муниципального 

округа от 14.11.2024 № 952 О внесении изменений в постановление админи-

страции Мурашинского муниципального округа Кировской области от 

01.08.2024 № 609 «Об утверждении нормативов финансового обеспечения 



образовательной деятельности муниципальных дошкольных образователь-

ных организаций  Мурашинского муниципального округа на 2024 год». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа. 

 
Глава Мурашинского 

Муниципального округа                                                      С.И. Рябинин 
 

 

 

 
 

 

 
 

Канцелярия
Штамп


